EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.5
• 高效节能
 多种功率选择，相比传统金卤灯，节能高达66%
• 安全可靠，坚固耐用，免维护
 - 整灯体积小，重量轻，非常适合狭小空间安装
 - 高强度铝外壳，钢化玻璃灯罩，耐冲击抗腐蚀
 - IP66防护等级
 - Ex d e mb防爆设计，适用于气体Zone 1 & Zone 2防

应急流明输出 EM1=1.5H: 30%输出; EM2=3H, 15%输出
技术参数
订货信息
LEL小功率防爆LED
LEL-3L LEL-5L
配光曲线
光强: cd
V 0.0度平面,112.7°
H 0.0度平面,113.1°
光强: cd
V 0.0度平面,112.4°
H 0.0度平面,112.5°
平均光束角(50%):112.9° 平均光束角(50%):112.4°
LEL -3L -W -1M -S886 -T1 -1P -B1 EM1
产品组别 流明输出 LED 色温 进线口 开孔 端子 进线方式 安装方式* 应急
LEL -3L=3000
-5L=5000
-7L=7000
-8L=8000
默认=5700K
-W=3000K
-1M=M20
-2M=M25
默认=1个
-S886=2个
-T1=柱状端子
-T2=MK 6/3
-T3=MK 6/6
-T4=MUT 4 (3 孔)
-T5=MUT 4 (6 孔)
默认=一个进线口不带任何戈兰或堵头
-1P=2个进线口, 其中1 个带塑料戈兰
-2G=2个进线口配2个塑料戈兰
-3G=2个进线口, 配1塑料戈兰, 1个塑料堵头
默认=G3/4 杆式安装
-B1=仅带喷涂支架
-B4=喷涂支架及G3/4
杆式安装
默认=非应急
EM1= 1.5H, 30%输出
EM2= 3H, 15%输出
*可供不锈钢安装支架，具体请联系Crouse-Hinds销售
普通版 应急版
148 284
130
90(2-ø9)